situazione edilizia e urbanistica, si rinvia alla perizia di stima dell’esperto estimatore 
allegata al PVP, alla quale il presente avviso integralmente si riporta. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 70.000,00 (settantamila/00); 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA): 
52.500,00 (cinquantaduemilacinquecento/00);   
AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: € 
2.000,00 (duemila/00€)    

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM SERVIZI S.r.l.;   

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.doauction.it;